PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3923, de 21 de novembro de2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

Pio” eleito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suaspiribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA: o esi£nar ofa) servidorfa) João Pedro Chaves Fuzari, no cargo deCaordenador/8 de Esportes « Ativid. Recreativas C 2, para atum coma Fiscal do Contratofdministrativo nº 106/2024, firmado entre o Município de Marilândia a empresa FS BRUMPRODUÇÕES ARTÍSTICAS PIRELI.

4vt-2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 21 de novembro de 2024,

Ra osdoi
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

éi
Agsinado cigaimente por AUGUSTO

&ASTOR FERREIRAÉOCS T &diinvdtãs132 &AUGUSTO ASTORI FERREIRA
EPrefeito Municipal e
Ê

ERegistrada na SEMADI
Data de Publicação ÊDa PM.M.

i
í

Assinado per ANA PAULA ASTOR| FERREIRA 19 EM,DiLyOy ê
Asia por

ê
MUNICIPIO DE MARILANDIA.

ç ê
2nin12024 12:48:30 TT SERVIDOR 8

a éFiscal do Contrato sordana Astore ci
idorta de Patrimôniodegreecao

TAFIKADO NESTA
Evan MNDE RRINDAufao

EoMarcio Paier
Técnico AdministrativoRua Angela Savergnini, 93- CEP> farandiaES 1

Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098E-mail: cdministracao(âmarilandia esgow be